[bookmark: _GoBack][image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КРУТОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 09 января  2020 г. № 2

О внесении изменений в распоряжение
Администрации Крутовского
сельского поселения от 31.12.2019 №55
«Об утверждении штатного расписания
Администрации Крутовского
сельского  поселения»

1. На основании постановления Администрации Смоленской области от 27.12.2019 №834 «О внесении изменений в постановление Администрации Смоленской области от 27.10.2005 №311 внести в распоряжение Администрации Крутовского сельского поселения от 31.12.2019 №55 «Об утверждении штатного расписания Администрации Крутовского сельского  поселения» следующие изменения:
1) 1) в столбце 6 «должностной оклад (руб.)»:
       - число «7 297» заменить числом «7 697»;
2.Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания и применяется к правоотношениям, возникшим с 01 января 2020 года.

Глава муниципального образования
Крутовское сельское поселение                                                    Н.А.Фёдоров

image1.png